1

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC
ĐƠN VỊ:……………………………

Số: ………/TTr-…..…..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày        tháng       năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét danh hiệu thi đua, khen thưởng năm học 2020 - 2021

Kính gửi:   Hội đồng Thi đua – Khen thưởng

Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế
Thực hiện Công văn số:       /ĐHKH, ngày …./7/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế về việc hướng dẫn đánh giá và xét thi đua, khen thưởng năm học 2020 - 2021;

Căn cứ vào danh sách trích ngang của các Tổ, Khoa/Phòng………………đã họp và nhất trí trình Hội đồng Thường trực Thi đua – Khen thưởng Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế xét các danh hiệu thi đua và khen thưởng năm học 2020 - 2021 như sau:
(Có bảng tổng hợp kèm theo)
	THƯ KÝ

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ